КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

27.09.2024           № 183 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 27.09.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1 Жакун Лев Ильич 02.08.2018 Подготовительная

(комбинированная)

группа № 1

№ 1107 от

27.09.2024

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 153

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

И.о. заведующего                                                                                     Е.Ю. Федотовская

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.           № 136 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

4. Принять с 02.09.2024 в группу раннего возраста детей:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Договор

1. Филон Алексей  Евгеньевич 17.05.2022 № 1081 от 02.09.2024

2 Абрамов Богдан Азадович 01.02.2022 № 1082 от 02.09.2024

3 Шехман Вера Константиновна 21.12.2021 № 1083 от 02.09.2024

4 Грунин Андрей Петрович 19.09.2022 № 1084 от 02.09.2024

5 Шишков Захар Алексеевич 16.08.2022 № 1085 от 02.09.2024

6 Зубов Глеб Денисович 03.12.2021 № 1086 от 02.09.2024

7 Баранова Милана Алексеевна 11.11.2022 № 1087 от 02.09.2024

8 Петрова Вероника Дмитриевна 24.12.2022 № 1089 от 02.09.2024

9 Ильина Кристина Игоревна 21.08.2022 № 1090 от 02.09.2024

10 Балуев Виктор Васильевич 27.08/.2022 № 1091 от 02.09.2024

11 Ясинский Эрик Александрович 25.10.2021 № 1092 от 02.09.2024

13 Березняк Илья Денисович 14.02.2022 № 1093 от 02.09.2024

14 Ракчеев Богдан Сергеевич 17.04.2023 № 1094 от 02.09.2024

15 Калиновская Карина Ильинична 05.04.2023 № 1095 от 02.09.2024

16 Чебан Ника Максимовна 07.03.2023 № 1096 от 02.09.2024

17 Крутий Дмитрий Александрович 18.01.2023 № 1097 от 02.09.2024

18 Афоничев Тимофей Викторович 22.07.2022 № 1098 от 02.09.2024

19 Оганджанян Роман Вартанович 11.08.2022 № 1099 от 02.09.2024

20 Губин Федор Алексеевич 21.03.2022 № 1100 от 02.09.2024

21 Иванова Алиса Алексеевна 19.03.2023 № 1101 от 02.09.2024

5. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

6. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 –   152 воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

Заведующий                                                                            Кармановская И.Н.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

02.09.2024           № 137 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

7. Принять с 02.09.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1. Холманова Полина

Сергеевна

12.06.2020 Старшая группа

№ 2

№ 1102 от

02.09.2024

2 Богатырев Гордей

Николаевич

20.10.2017 Комбинированная

группа № 1

№ 1103 от

02.09.2024

8. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

9. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 154

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

Заведующий                                                                                     Кармановская И.Н.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

16.09.2024           № 147 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

10. Принять с 16.09.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1 Россинская Елизавета

Андреевна

26.03.2023 Группа раннего

возраста

№ 1105 от

16.09.2024

11. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

12. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 155

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

И.о. заведующего                                                                                     Е.Ю. Федотовская

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

24.09.2024           № 177 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

13. Принять с 24.09.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1 Марченко Алексей

Дмитриевич

24.08.2021 Младшая группа № 1106 от

24.09.2024

14. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

15. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 154

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

И.о. заведующего                                                                                     Е.Ю. Федотовская

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

16.09.2024           № 146 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

16. Принять с 16.09.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1 Позняк Дмитрий

Сергеевич

16.06.2020 Старшая  группа

№ 1

№ 1104 от

16.09.2024

17. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

18. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 154

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

И.о. заведующего                                                                                     Е.Ю. Федотовская